
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-03-27 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-03-22, i. k. 2016-05501 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 22 d. Nr. AD1-847 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Prekybos ir paslaugų teikimo Klaipėdos miesto viešosiose vietose tvarkos aprašo, patvirtinto 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T2-331, 27 punktu: 

1 . T v i r t i n u pridedamas: 
1.1. Neteko galios nuo 2020-03-27 

Punkto naikinimas: 

Nr. AD1-404, 2020-03-26, paskelbta TAR 2020-03-26, i. k. 2020-06110 

 

1.2. Prašymo išduoti leidimą prekiauti ar teikti paslaugas Klaipėdos miesto Jūros šventės ir 

miesto jubiliejinių bei istorinių sukakčių paminėjimo švenčių renginių metu renginių teritorijoje 

formą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  

2.1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. sausio 11 d. 

įsakymo Nr. AD1-76 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. 

liepos 3 d. įsakymo Nr. AD1-2014 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Klaipėdos miesto viešosiose 

vietose prašymų leidimams gauti priėmimo, derinimo, leidimų, leidimų dublikatų išdavimo, 

prekybos ir paslaugų teikimo laiko apribojimo, leidimų galiojimo sustabdymo, galiojimo 

panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktą; 

2.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 3 d. 

įsakymo Nr. AD1-3638 „Dėl prašymų formų patvirtinimo“ 1 punktą. 

3. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos miesto savivaldybės visuomeninei 

administracinių ginčų komisijai arba Klaipėdos apygardos administraciniam teismui (adresas: 

Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius      Saulius Budinas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=86cd44706f6911eabee4a336e7e6fdab


 

 

Forma patvirtinta 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. kovo 22 d. 

įsakymu AD1-847 

 

 

________________________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas / fizinio asmens vardas, pavardė, dokumento, 

suteikiančio teisę užsiimti pageidaujama veikla, numeris) 

________________________________________________________________________________ 

(leidimo prašytojo adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, jeigu leidimo prašytojas jį turi) 

 

________________________________________________________________________________ 

(kokiu būdu leidimo prašytojas norėtų gauti leidimą) 
 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

 

 

PRAŠYMAS  

 

____________________ 

(Data) 

 

Prašau išduoti leidimą prekiauti / teikti paslaugas (norimą pabraukti) Klaipėdos miesto Jūros 

šventės, miesto jubiliejinių bei istorinių sukakčių paminėjimo švenčių metu renginių teritorijoje: 
 
________________________________________________________________________________________________ 

(prekybos / paslaugų teikimo data) 
 

________________________________________________________________________________________________ 

(prekybos / paslaugų teikimo vietos adresas, numeris) 
 

________________________________________________________________________________________________ 

(parduodamų prekių / paslaugų rūšis, asortimentas) 
 

________________________________________________________________________________________________ 

(darbo vietos įrengimo (įrangos) charakteristika ir užimamas plotas (m
2
)) 

 

Įsipareigoju laikytis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, Klaipėdos 

miesto savivaldybės tarybos ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos teisės aktų, 

reglamentuojančių prekybą ir (ar) paslaugų teikimą Klaipėdos miesto viešosiose vietose, 

nustatytų reikalavimų.  

 

 

_____________ __________________________________________________________ 

(Parašas) (Įmonės vadovo ar įgalioto asmens / fizinio asmens vardas ir pavardė) 

 

A. V. 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 



3 

 

 

Nr. AD1-404, 2020-03-26, paskelbta TAR 2020-03-26, i. k. 2020-06110 
Dėl prašymo formos patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=86cd44706f6911eabee4a336e7e6fdab

